
UCHWAŁA NR XXXI/224/2021
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 19 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/209/2021 rady Gminy Bestwina z dnia 29 marca 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXV/192/2020 Rady Gminy Bestwina z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu 

Gminy Bestwina na rok 2021

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku poz.869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 713 z późn. zmianami)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Ulega zmianie załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/209/2021 Rady Gminy Bestwina z dnia 29 marca 
2021 roku i otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 156F9F16-4F4A-48F0-9F96-59AA93EED3C9. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

50 000,00
70005 50 000,00

50 000,00

40 000,00
75412 40 000,00

40 000,00

112 593,27
80101 112 593,27

3 500,00

84 093,27

25 000,00

80104 0,00

9 169,00

-9 169,00

80149 0,00

13 582,00

-13 582,00

36 000,00
85195 36 000,00

18 000,00

18 000,00
13 768,00

85295 13 768,00
13 768,00

137 558,78
90002 52 558,78

52 558,78
90095 85 000,00

85 000,00

389 920,05

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Razem zmiana:

Przedszkola

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

Gospodarka odpadami komunalnymi
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

852 Pomoc społeczna
Pozostała działalność

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

851 Ochrona zdrowia
Pozostała działalność

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych)

Szkoły podstawowe

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

801 Oświata i wychowanie

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa
Ochotnicze straże pożarne

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

Zmiany w planie wydatków

Dział Grupa Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik do uchwały Nr XXXI/224/2021

Rady Gminy Bestwina

z dnia 19 kwietnia 2021 r.

Id: 156F9F16-4F4A-48F0-9F96-59AA93EED3C9. Podpisany Strona 1




